
 

 

ZARZĄDZENIE NR 8/2013 

STAROSTY KOLBUSZOWSKIEGO 

z dnia 19 lutego 2013 r. 

w sprawie ustalenia na rok 2013 średniego miesięcznego kosztu utrzymania mieszkańca  

w Domu Pomocy Społecznej Caritas Diecezji Rzeszowskiej im. Ks. Borowiusza w Cmolasie,  

Działając na podstawie art. 6 pkt. 15, oraz art. 60 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 

społecznej  (Dz. U. z 2013r. poz. 182 ze zm.) 

zarządzam, co następuje:  

§ 1. Ustalam średni miesięczny koszt utrzymania mieszkańca w Domu Pomocy Społecznej Caritas 

Diecezji Rzeszowskiej im. Ks. Borowiusza w Cmolasie, 36-105 Cmolas 274 na rok 2013, 

w wysokości 2 362,21 zł. (słownie: dwa tysiące trzysta sześćdziesiąt dwa złote, 21/100). 

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Starosta  

 

 

Józef Kardyś 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 21 lutego 2013 r.

Poz. 1055


		2013-02-21T14:11:13+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




